
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 32. schůze rady města,

která se konala dne 24.2.2020

468/32/RM/2020 Zpráva o výsledku inventarizace majetku města k 31. 12. 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o výsledcích inventarizace majetku, závazků a pohledávek Města  Brumov-Bylnice za rok 2019,
včetně Zápisu ze zasedání ÚIK ze dne 19. 2. 2020, které obsahují návrhy na vyřazení majetku viz.
tabulky č. 2 a 3,

b )  s c h v a l u j e
zprávu o výsledcích inventarizace majetku a závazků  Města Brumov-Bylnice za rok 2019, včetně 
návrhů na vyřazení majetku viz. tabulky č. 2 a 3 v celkové pořizovací hodnotě 724 298,83 Kč (66 140,26
Kč neúčetně), z  toho:
   
Město Brumov-Bylnice                                           celkem     68 684,61 Kč
DDHM                   17 428,25 Kč
OE (neúčetně)     51 256,36 Kč
 
Základní škola Brumov-Bylnice                               celkem    467 463,42 Kč          
DHM                    145 446,15 Kč
DDHM                 307 133,37 Kč
OE (neúčetně)       14 883,90 Kč
 
Služby Města  Brumov-Bylnice                              celkem  57 408,40 Kč                 
DDHM                       5 195,00 Kč 
Vlastní majetek       52 213,40  Kč
 
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice                  celkem   17 561,00 Kč    
DDHM                        17 561,00 Kč
 
 
Mateřská škola Brumov-Bylnice                           celkem   113 181,40 Kč    
DHM                       21 044,00 Kč



DDHM                    92 137,40 Kč
 
 
postup ÚIK a opatření, které přijala k realizaci závěrů z inventarizace a k odstranění některých
nedostatků,

c )  u k l á d á
zodpovědným zaměstnancům uvedených v zápisu ze zasedání ÚIK  ze dne 19. 2. 2020 provést ve
stanovených termínech úkoly a opatření.
Kontrolou plnění těchto úkolů zmocňuje předsedu ÚIK,░░░░ ░░░░ ░░░░

469/32/RM/2020 Zpráva o činnos� stavebního úřadu za rok 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou písemnou zprávu o činnos� stavebního úřadu za rok 2019 včetně doplňujících ústních
informací vedoucí stavebního úřadu k aktuálnímu stavu rekodifikace stavebního práva (blíže viz příloha
- písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu).

470/32/RM/2020 Zpráva o činnos� správního odboru a rok 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , vedoucí správního odboru, o činnos� správního odboru
MěÚ Brumov-Bylnice za rok 2019, včetně doplňujícího ústního komentáře (blíže viz příloha – písemná
zpráva je nedílnou součás� zápisu).

471/32/RM/2020 Pravidla pro poskytování finančních příspěvků na provádění kastrací
koček a kocourů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Pravidel pro poskytování finančních příspěvků občanům města Brumov-Bylnice na provádění
kastrací koček a kocourů (blíže viz příloha - návrh pravidel je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Pravidla pro poskytování finančních příspěvků občanům města Brumov-Bylnice na provádění kastrací
koček a kocourů, v předloženém znění,

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru



1.1. zveřejnit Pravidla pro poskytování finančních příspěvků občanům města Brumov-Bylnice na
provádění kastrací koček a kocourů na webových stránkách města a v městském zpravodaji.

Termín: 6.3.2020

472/32/RM/2020 Služebnost inž. sítě v ul. 1.května v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost E.ON Distribuce, a.s. o zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení nové přípojky NN zemním
kabelem do obecního pozemku parc. č. 464/1 v k. ú. Brumov v ulici 1.května v délce cca 23 m,

b )  s c h v a l u j e
zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení nové přípojky NN zemním kabelem do obecního pozemku
parc. č. 464/1 v k. ú. Brumov v ulici 1.května v délce cca 23 m za cenu 2.000,- Kč + DPH.

473/32/RM/2020 Změna užívání nebytových prostor

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost HC BBSS z.s. o souhlas vlastníka objektu KD Brumov-Bylnice čp. 1188 na pozemku parc. č. 275 v
k. ú. Brumov se zamýšlenou změnou užívání nebytových prostor v suterénu KD spočívající ve změně
stávajících 8 šaten a 2 únikových cest na 5 šaten, 3 sklady a 1 únikovou cestu, 

b )  s o u h l a s í
se zamýšlenou změnou užívání nebytových prostor v suterénu KD Brumov-Bylnice čp. 1188 na
pozemku parc. č. 275 v k. ú. Brumov, která spočívá ve změně stávajících 8 šaten a 2 únikových cest na
5 šaten, 3 sklady a 1 únikovou cestu.

474/32/RM/2020 Pronájem areálu Bikepark Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost spolku Sportovní Klub Demons, z.s., se sídlem Družba 1188, Brumov-Bylnice, o další pronájem
areálu Bikepark Brumov na pozemcích parc. č. 1626 a 1627 v k. ú. Brumov,
- informaci, že základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice pronajmout areál bývalého
koupaliště Brumov v ulici Pluskalova na pozemcích parc. č. 1626 a 1627 v k. ú. Brumov za účelem
provozování bikeparku za cenu 3 000,- Kč/rok, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další
žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru,

b )  s c h v a l u j e



pronájem areálu bývalého koupaliště Brumov v ulici Pluskalova na pozemcích parc. č. 1626 a 1627 v k.
ú. Brumov za účelem provozování bikeparku za cenu 3 000,- Kč/rok do užívání spolku Sportovní Klub
Demons, z.s., se sídlem Družba 1188, Brumov-Bylnice.

475/32/RM/2020 Majetek a odpovědnost Města Brumov-Bylnice a jím zřízených organizací

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci o průběhu výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Majetek a
odpovědnost Města Brumov-Bylnice a jím zřízených organizací"
- zprávu hodno�cí komise k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu (blíže viz příloha - zpráva je
nedílnou součás� zápisu),
- návrh pojistné smlouvy o pojištění majetku č. 1672895128 (blíže viz příloha - návrh je nedílnou
součás� zápisu),
- návrh Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku č. 1672895128 (blíže viz příloha - návrh je
nedílnou součás� zápisu),
- návrh pojistné smlouvy o pojištění odpovědnos� č. 1672895216 (blíže viz příloha - návrh je nedílnou
součás� zápisu),
- návrh Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnos� č. 1672895216 (blíže viz příloha -
návrh je nedílnou součás� zápisu),
- návrh smlouvy o výkonu odborné činnos� pojišťovacího makléře (blíže viz příloha - návrh smlouvy je
nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
- Pojistnou smlouvu o pojištění majetku mezi Městem Brumov-Bylnice a společnos� Generali Česká
pojišťovna, a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, v předloženém znění,
- Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku mezi Městem Brumov-Bylnice a společnos�
Generali Česká pojišťovna, a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, v předloženém
znění,
- Pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnos� mezi Městem Brumov-Bylnice a společnos� Generali
Česká pojišťovna, a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, v předloženém znění,
- Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnos� mezi Městem Brumov-Bylnice a
společnos� Generali Česká pojišťovna, a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, v
předloženém znění,
- Smlouvu o výkonu odborné činnos� pojišťovacího makléře mezi Městem Brumov-Bylnice a
společnos� Eurovalley s.r.o., se sídlem Příkop 838/6, Brno, Zábrdovice, PSČ 602 00, v předloženém
znění

476/32/RM/2020 Organizační směrnice č. 03/20 - ORGANIZAČNÍ ŘÁD MĚSTSKÉHO ÚŘADU
BRUMOV-BYLNICE

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemný návrh Organizačního řádu Městského úřadu Brumov-Bylnice včetně doplňujících ústních
informací tajemníka městského úřadu (blíže viz příloha - návrh je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Organizační směrnici č. 03/20 - ORGANIZAČNÍ ŘÁD MĚSTSKÉHO ÚŘADU BRUMOV-BYLNICE, v
předloženém znění.

477/32/RM/2020 Přidělení bytu č. 7 v DPS, ul. Vlárská 288

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh starosty města na přidělení uvolněného bytu č. 7 v BD DPS, Vlárská 288

b )  s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 7 v BD DPS, Vlárská 288, Brumov-Bylnice, panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to od 01. 03. 2020 do 31. 12. 2020, s možnos�

jejího prodloužení v případě řádného plnění povinnos� nájemce. Nájemné činí 21,11 Kč/m2.

478/32/RM/2020 Smlouva č. 14021861 o poskytnu� podpory ze SFŽP ČR

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Smlouvy č. 14021861 o poskytnu� podpory ze Státního fondu životního prostředí České
republiky k projektu "Snížení energe�cké náročnos� VO Brumov-Bylnice MŽP 19",

b )  s c h v a l u j e
Smlouvu č. 14021861 o poskytnu� podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky k
projektu "Snížení energe�cké náročnos� VO Brumov-Bylnice MŽP 19" v předloženém znění.

479/32/RM/2020 Žádost o povolení vjezdu na náměs� - motorkářská akce

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o povolení vjezdu na náměs� H. Synkové - motorkářská akce "Noční jízda Valašskem" (blíže viz
příloha - žádost je nedílnou součás� zápisu),

b )  s o u h l a s í
s vjezdem na náměs� H. Synkové při příležitos� motorkářské akce "Noční jízda Valašskem" dne 7. 5.
2020 v době od 19:30 - do 21:00 hod.



480/32/RM/2020 Informace o činnos� denního stacionáře a Charitní pečovatelské služby za
rok 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemné zprávy doplněné o ústní informace o činnos� Denního stacionáře pro seniory Brumov-Bylnice
a Charitní pečovatelské služby na území města Brumov-Bylnice za rok 2019, předloženou ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , ředitelem Charity Valašské Klobouky (blíže viz příloha - zprávy jsou nedílnou
součás� zápisu).

481/32/RM/2020 Platový výměr - ředitelka mateřské školy

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh platového výměru pro ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ředitelku Mateřské školy Brumov-Bylnice,
okres Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu postupu do
vyššího platového stupně ( blíže viz příloha - návrh platového výměru je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
platový výměr pro ředitelku Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s
účinnos� od 1. 2. 2020 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.

482/32/RM/2020 Zakázka malého rozsahu na služby "Údržba dřevin"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
protokol o otevírání obálek a protokol o jednání komise k posouzení a hodnocení nabídek na zakázku
„Údržba dřevin“ v zastavěném území města Brumov-Bylnice (blíže viz příloha – návrh smlouvy na
údržbu dřevin a zpráva o otevírání obálek a o posouzení a hodnocení nabídek jsou nedílnou součás�
zápisu),
 

b )  r o z h o d l a
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Údržba dřevin“ takto:

Pořadí Obchodní firma
Nabídková cena v

Kč bez DPH

1.  
Bc. Mar�n Susedík, IČ: 04085990, Luční 914, 766
01 Valašské Klobouky

279.600,--



2.  
Bc. Šimon Böhm, IČ: 88653471, Urbanova 623/4,
697 01 Kyjov 302.150,--

3.  
Arboristoteles Mirek Zacpal, IČ: 75749700, Žižkova
55, 690 02 Břeclav 322.100,--

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. uzavřít smlouvu s Bc. Mar�nem Susedíkem, IČ: 04085990, Luční 914, 766 01 Valašské
Klobouky, v souladu s nabídkou uchazeče.

Termín: 6.3.2020

483/32/RM/2020 Informace o způsobu stavebního řešení přístavby MŠ Brumov-Bylnice,
sídl. Družba

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informace pana starosty o pokračujících přípravách pro stavbu - přístavba Mateřské školy Brumov-
Bylnice, sídliště Družba, včetně zdůvodnění porovnání řešení přístavby formou modulární výstavby
nebo klasickou zděnou výstavbou,

b )  s o u h l a s í
s pokračováním přípravných prací pro stavbu - přístavba Mateřské školy Brumov-Bylnice, sídl. Družba
formou klasické zděné výstavby.


